5

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

.

Contratada: TANGARA IMPORTADORA E EXPORTADORA SA.

Valor do Contrato: R$ 62.510,00 (sessenta e dois mil e quinhentos e dez reais).

Data de assinatura: 21/10/2020.

SECRETARIA DE CULTURA

 PORTARIA N° 25/2020

Designa membros da comissão de análise e homologação de cadastro do subsídio mensal para os Espaços Culturais

O Secretário Municipal de Cultura de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

adotadas durante o estado de calamidade pública, reconhecido pelos Decretos Municipais no 18.037, de 13 de março de 2020 e

R E S O L V E:

de Cadastro os seguintes servidores municipais:

605222

Art. 2o. Caberá aos membros da Comissão designados no Art.

1o, a análise dos requerimentos do subsídio mensal previsto no inciso I do Art.2o do Decreto no 18.203/2020, a serem realizados

pelos Espaços Culturais, na plataforma https:// mapa.cultura.es.gov.br/.

Art. 5o. As avaliações ocorrerão de forma eletrônica, via

plataforma https://mapa.cultura.es.gov.br/, conforme parceria de cooperação técnica celebrada com o Estado do Espírito Santo,

membro:

a) Coordenar os trabalhos da Comissão;

b) Presidir as reuniões da Comissão;

c) Elaborar as atas das reuniões da Comissão;

d) Avaliar e emitir parecer, a ser inserido na plataforma web;

e) Elaborar e encaminhar para publicação as documentações pertinentes referentes ao resultado das análises.

a) Avaliação dos documentos e informações cadastradas; b) Emissão de parecer, a ser inserido na plataforma web;

Vitória, 23 de outubro de 2020.

Municipal de Cultura